
Bezirk Schwarzwald 2012/13

Kreisklasse B Calw
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Birkenfeld IV 18 16 0 2 153:65 +88 32:4
2 TT Altburg III 18 16 0 2 154:68 +86 32:4
3 SF Gechingen II 18 14 0 4 138:78 +60 28:8
4 VfL Stammheim II 18 9 2 7 122:117 +5 20:16
5 TV Ebhausen 18 8 1 9 128:116 +12 17:19
6 TSV Wildbad II 18 8 1 9 120:116 +4 17:19
7 SV Gültlingen II 18 7 1 10 109:132 -23 15:21
8 TV Calmbach V 18 4 0 14 66:139 -73 8:28
9 VfL Stammheim III 18 3 1 14 79:148 -69 7:29

10 TTC Egenhausen II 18 1 2 15 67:157 -90 4:32
 

Bemerkungen
Spiel 48 bitte bis spätestens 25.01.2013 austragen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hezel, Frank

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)

TV Calmbach V
SF Gechingen II
TSV Wildbad II

TT Altburg III
TTC Egenhausen II
TTC Birkenfeld IV

4:9
9:3
7:9

Do. 20.09.2012 20:00 v (1) VfL Stammheim II VfL Stammheim III 9:3
Sa. 22.09.2012 16:00 (1)

16:30 (1)
19:30 (1)

TTC Egenhausen II
TV Ebhausen
SV Gültlingen II

TT Altburg III
TV Calmbach V
VfL Stammheim II

4:9
9:0
8:8

Sa. 29.09.2012 16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Egenhausen II
SF Gechingen II
TT Altburg III
SV Gültlingen II

VfL Stammheim II
TSV Wildbad II
TV Ebhausen
VfL Stammheim III

6:9
9:0 NA

9:5
5:9

Sa. 06.10.2012 15:30 (2)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Birkenfeld IV
TSV Wildbad II
TV Calmbach V

SF Gechingen II
TTC Egenhausen II
VfL Stammheim III

9:1
8:8
9:3

Mi. 10.10.2012 20:00 v (1) SV Gültlingen II SF Gechingen II 2:9
Sa. 20.10.2012 16:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

VfL Stammheim II
TV Ebhausen
TSV Wildbad II
VfL Stammheim III

TV Calmbach V
TTC Egenhausen II
SV Gültlingen II
TTC Birkenfeld IV

9:3
9:4
9:5
0:9

Sa. 27.10.2012 15:30 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TT Altburg III
VfL Stammheim II
TTC Birkenfeld IV
VfL Stammheim III

SV Gültlingen II
TV Ebhausen
TV Calmbach V
TSV Wildbad II

9:3
2:9
9:1
4:9

Sa. 03.11.2012 15:30 (2)
16:00 (1)
16:30 (1)
19:30 (1)

TTC Birkenfeld IV
SF Gechingen II
TV Ebhausen
TV Calmbach V

SV Gültlingen II
TT Altburg III
TSV Wildbad II
TTC Egenhausen II

9:4
3:9
9:5

9:0 NA
Sa. 17.11.2012 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SF Gechingen II
VfL Stammheim II
TTC Birkenfeld IV
SV Gültlingen II
VfL Stammheim III

TV Ebhausen
TSV Wildbad II
TT Altburg III
TV Calmbach V
TTC Egenhausen II

9:2
7:9
9:4
9:4
8:8
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Kreisklasse B Calw
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 15:00 v (1)

16:00 (1)
17:00 v (1)
19:30 (2)
19:30 (1)

TTC Egenhausen II
VfL Stammheim II
TT Altburg III
TV Calmbach V
SV Gültlingen II

TTC Birkenfeld IV
SF Gechingen II
VfL Stammheim III
TSV Wildbad II
TV Ebhausen

5:9
1:9
9:4
2:9
9:7

Sa. 01.12.2012 15:30 v (1)
16:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Egenhausen II
TV Ebhausen
TT Altburg III
VfL Stammheim III

SV Gültlingen II
TTC Birkenfeld IV
VfL Stammheim II
SF Gechingen II

4:9
4:9
9:6
0:9

Sa. 08.12.2012 15:30 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Birkenfeld IV
TV Ebhausen
TSV Wildbad II
TV Calmbach V

VfL Stammheim II
VfL Stammheim III
TT Altburg III
SF Gechingen II

9:2
9:7
9:6
1:9

Do. 17.01.2013 20:00 v (1) VfL Stammheim III VfL Stammheim II 3:9
Sa. 19.01.2013 16:00 (1)

19:30 (1)
VfL Stammheim II
VfL Stammheim III

SV Gültlingen II
TV Ebhausen

9:5
9:7

Sa. 26.01.2013 16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

VfL Stammheim II
TT Altburg III
VfL Stammheim III

TTC Egenhausen II
TSV Wildbad II
SV Gültlingen II

9:0
9:6
7:9

Fr. 01.02.2013 20:15 v (1) TTC Egenhausen II SF Gechingen II 5:9
Sa. 02.02.2013 16:00 (1)

19:30 (1)
VfL Stammheim II
VfL Stammheim III

TT Altburg III
TV Calmbach V

3:9
9:2

Sa. 09.02.2013 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

VfL Stammheim II
TSV Wildbad II
TV Ebhausen
VfL Stammheim III

TTC Birkenfeld IV
TV Calmbach V
SF Gechingen II
TT Altburg III

9:6
9:1
7:9
2:9

Sa. 16.02.2013 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TT Altburg III
TV Calmbach V
TTC Egenhausen II
SF Gechingen II

TTC Birkenfeld IV
SV Gültlingen II
TV Ebhausen
TSV Wildbad II

9:3
3:9
2:9
9:5

Sa. 23.02.2013 16:00 h (2)
16:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SF Gechingen II
TV Ebhausen
TT Altburg III
SV Gültlingen II

VfL Stammheim III
VfL Stammheim II
TTC Egenhausen II
TTC Birkenfeld IV

9:4
8:8

9:0 NA
1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 16:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Egenhausen II
TV Calmbach V
SV Gültlingen II

TSV Wildbad II
TTC Birkenfeld IV
TT Altburg III

1:9
0:9 NA

1:9
Sa. 09.03.2013 15:30 (1)

15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TT Altburg III
TTC Birkenfeld IV
TTC Egenhausen II
SF Gechingen II
TSV Wildbad II

TV Calmbach V
TV Ebhausen
VfL Stammheim III
SV Gültlingen II
VfL Stammheim II

9:1
9:7
9:6
9:7
5:9

Sa. 16.03.2013 16:00 h (2)
19:00 (1)
19:15 v (1)
19:30 (1)

SF Gechingen II
TTC Birkenfeld IV
SV Gültlingen II
TV Calmbach V

VfL Stammheim II
TTC Egenhausen II
TSV Wildbad II
TV Ebhausen

9:4
9:2
9:6
9:7

Sa. 23.03.2013 15:30 (2)
16:00 (1)
16:30 (1)
20:00 v (1)

TTC Birkenfeld IV
SF Gechingen II
TV Ebhausen
SV Gültlingen II

TSV Wildbad II
TV Calmbach V
TT Altburg III
TTC Egenhausen II

9:4
9:1
2:9
9:3

Sa. 13.04.2013 16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SF Gechingen II
TV Ebhausen
TSV Wildbad II
TV Calmbach V

TTC Birkenfeld IV
SV Gültlingen II
VfL Stammheim III
TTC Egenhausen II

5:9
9:5
9:1
9:3

Sa. 20.04.2013 15:30 (1)
15:30 (2)
18:00 (1)
19:40 v (1)

TT Altburg III
TTC Birkenfeld IV
TSV Wildbad II
TV Calmbach V

SF Gechingen II
VfL Stammheim III
TV Ebhausen
VfL Stammheim II

9:3
9:0
2:9
7:9
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